Municipal de lcapuí, conforme detalha a tabela abaixo:

1.2. Os serviços do objeto desta contratação são caracterizados como comuns conforme

iustificativa constante do Documento de Formalização de Demanda.
1.3. O valor estimado total da contratação é de Rl 32.696,62 (trinta e dois mil,
seiscentos e noventa e seis reais e sessenta e dois centavos), conforme Pesquisa de

Preços anexadas a este processo.

2. FUNDÂMENTAçÃO E DE§CRIçÃO DA NECESSTDÁDE DA CONTRATÂçÃO
2.1. A presente contratação tem por finalidade atender às necessidades da Câmara
Municipal de lcapuí no que se refere à prestáção de serviços especializados de

[...]

Abster-se de veicular publicidade acerca do contrâto, salvo mediante prévia
autorização da CONTRATANTE.

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Natureza da Despesa:
Descrição:
Fonte:
Proieto/Atividade:
Classificação
Econômica:

Valor Reservado:

2.001 - Manutenção e Funcionamento do Poder Legislativo
Municipal.
3.3.90.39.00
R§ 32.696,62 (trinta e dois mil, seiscentos e noventa e seis
reais e sessentâ e dois centavos).

Rus Jocâ Galdlno, 125, Contro, lcapuÍrcE, CEP: 628í(HXIO I TeleÍone: (88) 3{32-í230
C PJ: 35.0ír.rlll000t-27 | E-ín il: cameraicapulco@hoüreil,com Iwww.cmlcepui.ce.goy.br

13. ADEQUAçÃO ORçAIIENTÁRIÂ
13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos